
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus 

Ohjausryhmän kokous 5/2025 

Aika:  perjantai 9.5.2025 klo 11.30–13.00 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat:  pj. Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Sanna Nieminen (VM), Tiina Salminen (TEM), 

Tomi Kytölä (OKM), Henriikka Kokkola (OKM), Marika Bäckman (OKM), Elisa Kotiniemi 

(OKM), Erja Nokkanen (OPH), Matias Vainio (KEHA), Sakari Heikkilä (Digivisio), Jenni Larjomaa 

(OKM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM) 

 

Asialista 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 11.32. Hyväksyttiin asialista. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 4.4.2025 pöytäkirja. 

3. Päätösasia: Avoimet työpaikat -datan tiedonsiirto – KEHA-keskuksen määrärahan käyttöön asettaminen 

Tomi Kytölä esitteli avoimet työpaikat -datan tiedonsiirto – KEHA-Keskuksen määrärahan käyttöön 

asettamisen -päätösasian. Käytiin läpi aikataulu- ja työmääräarviot. Päätösesityksenä esitettiin, että 

toteutetaan avoimet työpaikat -datan tiedonsiirto KEHA-keskuksen suunnitelman mukaisesti 

asettamalla KEHA-keskukselle määräraha kehitystyötä varten. Ei käyty keskustelua. Ohjausryhmä 

hyväksyi esityksen mukaisesti. 

4. Päätösasia: Testaussuunnitelman ja testauspalvelun hankinta Valtorilta 

Tomi Kytölä esitteli testaussuunnitelman ja testauspalvelun hankinnan päätösasian. Päätösesityksenä 

esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy testaussuunnitelman ja testauspalvelun hankinnan edistämisen 

Valtorin tarjoaman TESTI testauspalvelun kautta. Hankinnan valmistelu aloitetaan välittömästi. Ei käyty 

keskustelua. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti. 

5. Päätösasia: Osaamispolun auditoinnit, tietoturva-auditoinnin hankinta 

Tomi Kytölä esitteli tällä hetkellä tunnistetut auditointitarpeet, auditointeja koskevat hankinnat ja 

tietoturva-auditoinnin hankinnan päätösasian. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy 

tietoturva-auditoinnin hankinnan edistämisen DPS:n sisäisenä minikilpailutuksena (tiedonhallinnan ja 

digiturvallisuuden asiantuntijapalveluiden yhteishankinnat). Hankinnan valmistelu aloitetaan 

välittömästi. Keskusteltiin tekoälyratkaisuiden auditoinnin ja saavutettavuusauditoinnin ajankohdista. 

Todettiin, että kyseisten auditointien tarkempia ajankohtia pohditaan jatkovalmistelujen yhteydessä. 

Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti. 

6. Päätösasia: Osaamispolun kuvamaailman hankinnan arvon täsmennys 

Tomi Kytölä esitteli Osaamispolun kuvamaailman hankinnan arvon täsmennyksen päätösasian. 

Ohjausryhmä hyväksyi Osaamispolun kuvastrategian, joka toimii kuvaajan toimeksiannon ohjeistuksena 

ja, että hankinta toteutetaan OKM:n puitesopimuksen kautta 7.3.2025 pidetyssä kokouksessa. 



Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy kuvastrategian mukaisen kuvamaailman 

hankinnan Keksi Agency Oy:ltä. Keskusteltiin kuvamäärästä ja siitä, että arvonlisän osuus on jo 

huomioitu hankinnan ennakoidussa arvossa. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.  

7. Päätösasia: Lakiesitys jatkokäsittelyyn 

Elisa Kotiniemi esitteli lakiesityksen valmistelun tilannetta ja aikataulua. Lakiesitystä on kevään aikana 

jatkovalmisteltu lausuntopalautteen pohjalta. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä puoltaa, 

että lakiesitys voidaan laittaa eteenpäin käsittelyn seuraaviin vaiheisiin. Keskusteltiin lakiesityksen 

jatkovalmistelun vaiheista. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.  

8. JOD-hankkeen tilannekatsaus 

Tomi Kytölä esitteli hankkeen tilannekatsauksen. Kustannukset ovat pysyneet suunnitellulla tasolla. 

Valmistelussa on muutamia hankintoja. Toimenpiteiden tavoitteiden ja välitavoitteiden 

raportointijaksolla 2.–24.4.2025 on raportoitu tavoitteen edistymistila. Suomen kolmannen 

maksupyyntöprosessin osana allekirjoitetaan johdon vahvistuslausuma (JVL), minkä yhteydessä 

toimitetaan opetus- ja kulttuuriministeriön päivitetty hallinto- ja valvontajärjestelmän (HVJ) kuvaus, 

jota on täydennetty JOD-hankkeen toteuttamien hankintojen osalta. Ei käyty keskustelua. 

Henriikka Kokkola esitteli kehitystyön tilanteen. Kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. 

Yksilön työkokonaisuuden osalta kirjautumattoman palveluiden käyttäjätestaus on tehty. Lisäksi on 

edistetty yksilön toiminnallisuuksia, osaamisen kartoittamista ja osaamisprofiilia. Ohjaajan osalta 

sisällöllinen ja tekninen kehitystyö etenee suunnitellusti. Osaamispolun palveluhakemiston 

toteuttaminen on edennyt projektisuunnitelman mukaisesti. Palveluhakemiston etusivun toteutus on 

aloitettu. Tietopalvelun pää- ja alateemojen raporttien kehitystyö on käynnissä. Tietoallas- ja 

tietovarastotöitä on edistetty. Käytiin läpi menneitä ja tulevia esittelytilaisuuksia ja niistä saatua 

palautetta. Ei käyty keskustelua. 

9. Tiedoksi 

Elisa Kotiniemi esitteli hallituksen esityksen valmistelun lapsivaikutusten arvioinnin ja palvelumuotoilun 

tueksi järjestetyn lasten ja nuorten kuulemisen keskeisiä tuloksia. Keskusteltiin tuloksista ja saadusta 

palautteesta. 

Ohjausryhmä hyväksyi 22.–24.4.2025 järjestetyssä sähköpostikokouksen KEHA-keskuksen kaksi 

määrärahaesitystä. Osaamispolun 3.4.2025 pidetystä webinaarista on tehty lyhyt koonti. Osaamispolku 

osallistui Tampereella 23.–25.4.2025 pidetyille ITK-päiville. Lukiokoulutuksen ja ammatillisen 

koulutuksen uraseurannan raportoinnin tulokset ovat yhdenmukaisia lasten ja nuorten kuulemisen 

tulosten kanssa. 

10. Muut mahdolliset asiat 

Varmistetaan, että Osaamispolun beta- ja tuotantoversiot toimivat eri laitteilla. 

11. Seuraava kokous 

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään alustavasti perjantaina 23.5.2025 klo 13.00–14.30, Teams. 

12. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 12.22. 


